
Comune di Arzergrande
Provincia di Padova

COPIA

Ufficio: ANAGRAFE

DETERMINAZIONE N. 259
del 17-07-2018

Oggetto:Erogazione contributo per realizzazione
manifestazione ludico-motoria denominata "VIII
Marcia del Casone".

PREMESSO  che con la deliberazione di Consiglio Comunale n. 16, del 12/04/2018, con la quale è stato
approvato il D.U.P. 2018/2020, il Bilancio di Previsione 2018/2020 ed il Bilancio annuale 2018;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 5 del 01/02/2018 con il quale viene attribuita alla sottoscritta la
Responsabilità del Settore IV "Demografico - Vigilanza", con i poteri e le facoltà di cui all'art. 107 del D.
Lgs. 267/2000;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 61 del 31/05/2018, che ha disposto di concedere il
contributo di € 600,00 al Gruppo Podistico di Arzergrande a titolo di rimborso parziale delle spese sostenute
per l’organizzazione e la realizzazione della manifestazione ludico-motoria, denominata “VIII Marcia del
Casone”, effettuata sul territorio del Comune di Arzergrande domenica 01/072018;

VISTA la compartecipazione del Comune alle spese per la realizzazione della suddetta manifestazione
ludico- motoria;

DATO ATTO che con prot. 3784 del 14/05/2018 il Presidente, Dott. Piercarlo Cavalletto, del Gruppo
Podistico di Arzergrande ha presentato la richiesta di contributo economico ai sensi del Regolamento
Comunale approvato con delibera del 19.10.1990 e successive modifiche ed integrazioni:

PRESO ATTO che sussiste la disponibilità della spesa che è prevista nel capitolo 15350/0 “Contributo
iniziative sportive”, Codice di Bilancio 06.01-1.04.03.99.999 del bilancio di previsione anno 2018;

RITENUTO pertanto di erogare il contributo di cui trattasi;

DETERMINA

1. di impegnare la somma complessiva di € 600,00 a favore del Gruppo Podistico di Arzergrande a titolo di
rimborso delle spese sostenute per la realizzazione della manifestazione ludico-motoria, denominata “VIII

Determinazione n. 259 del 17-07-2018  - COMUNE DI ARZERGRANDE



N. 259

Marcia del Casone”, effettuata sul territorio del Comune di Arzergrande domenica 01/072018;

2.di imputare la somma di € 600,00 sul capitolo 15350 IMPEGNO n. 236/2018 del bilancio di previsione
anno 2018;

3.di erogare la somma di € 600,00 a favore del Gruppo Podistico di Arzergrande a titolo di rimborso delle
spese sostenute per la realizzazione della manifestazione ludico-motoria, denominata “VIII Marcia del
Casone”, imputando la somma nel capitolo 15350 IMPEGNO N. 236/2018;

4.di dare atto che è rispettato l’art. 9, comma 1, lett. a), punto 2, del D.L. 78/2009 convertito con modifiche
nella legge 122/2009 in relazione alla compatibilità finanziaria.

Il Responsabile del Settore

F.to Vettorato Michela

Determinazione n. 259 del 17-07-2018  - COMUNE DI ARZERGRANDE



N. 259

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 20-07-2018.

*per la motivazione indicata con nota:

Impegno N.   236 del 20-07-2018  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 06.01-1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese

Capitolo      15350 Articolo       CONTRIBUTI INIZIATIVE SPORTIVE.
Causale Erogazione contributo per realizzazione manifestazione ludico-motoria denominata "VIII Marcia

del Casone".

Importo  2018 €.                              600,00

Beneficiario      3176   GRUPPO PODISTICO ARZERGRANDE

Il Responsabile
F.to  Lazzarin Filippo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. pubblicazioni n. 691

Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

COMUNE DI ARZERGRANDE li
24-07-2018

L’ INCARICATO

F.to   

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.

Lì,

Determinazione n. 259 del 17-07-2018  - COMUNE DI ARZERGRANDE


